
ZARZĄDZENIE NR 720/2022 
WÓJTA GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 10 października 2022 r. 

w sprawie : zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z poźn. zmianami) oraz z upoważnienia Rady Gminy zawartego w § 9 pkt. 2  i 6 uchwały nr 
317/XLV/2021 Rady Gminy Przechlewo z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na 2022 r.zmienionej uchwałą nr 349/L/2022 Rady Gminy Przechlewo z dnia 26 kwietnia 
2022 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 
Zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2022 rok - zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2022 rok - zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do zarządzenia, w tym zmniejszenie rezerwy ogólnej o kwotę 7.150,00zł. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym zadań zleconych w budżecie gminy na 2022 rok: 

- po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

- po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym  wydatków Funduszu Pomocy, o którym mowa 
w art. 14 ust.15 ustawy  z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn. zm.): 

- po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 5 do zarządzenia. 

§ 5. Dokonuje się zmiany w planie wydatków inwestycyjnych w budżecie gminy na 2022 rok - zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do zarządzenia. 

§ 6. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. po stronie dochodów 38.643.162,57zł 
w tym : dotacje na zadania zlecone 8.574.937,82zł 

2. po stronie wydatków kwotą  49.568.662,87zł 
w tym : wydatki na zadania zlecone kwotą 8.574.937,82zł 

3. wynikiem finansowym ( deficyt ) w kwocie 10.925.500,30zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   
Wójt Gminy Przechlewo 

 
 

mgr Krzysztof Michałowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



ZMIANA W PLANIE DOCHODÓW W 2022 ROKU

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 720/2022 Wójta Gminy Przechlewo z dnia  10 października 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 483 503,68 233 355,14 716 858,82

01095 Pozostała działalność 483 503,68 233 355,14 716 858,82

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

463 001,68 233 355,14 696 356,82

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 714,00 2 143,00 7 857,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 5 714,00 2 143,00 7 857,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

5 714,00 2 143,00 7 857,00

855 Rodzina 6 936 950,00 250,00 6 937 200,00

85503 Karta Dużej Rodziny 200,00 250,00 450,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

200,00 250,00 450,00

Razem: 38 407 414,43 235 748,14 38 643 162,57

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW GMINY NA ROK 2022

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 720/2022 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 10 października 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 774 901,68 233 355,14 3 008 256,82

01095 Pozostała działalność 463 001,68 233 355,14 696 356,82

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00 2 000,00 5 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 513,00 342,00 855,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 73,50 49,00 122,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 173,26 714,59 4 887,85

4300 Zakup usług pozostałych 1 318,70 1 470,00 2 788,70

4430 Różne opłaty i składki 453 923,22 228 779,55 682 702,77

750 Administracja publiczna 5 828 668,00 6 150,00 5 834 818,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 84 902,00 6 150,00 91 052,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 6 150,00 31 150,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 831 279,00 0,00 3 831 279,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 152 000,00 0,00 152 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 5 000,00 34 000,00

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 -5 000,00 15 000,00

758 Różne rozliczenia 278 079,00 -7 150,00 270 929,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 109 838,00 -7 150,00 102 688,00

4810 Rezerwy 69 838,00 -7 150,00 62 688,00

801 Oświata i wychowanie 12 624 420,30 0,00 12 624 420,30

80101 Szkoły podstawowe 6 375 470,44 0,00 6 375 470,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 000,00 -5 000,00 145 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 000,00 5 000,00 68 000,00

80107 Świetlice szkolne 280 563,00 0,00 280 563,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 542,00 800,00 15 342,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 703,00 -800,00 41 903,00

852 Pomoc społeczna 8 384 270,75 0,00 8 384 270,75

85231 Pomoc dla cudzoziemców 738 236,75 0,00 738 236,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 -7 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 28 000,00 -28 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 -8 000,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

27 502,10 4 883,96 32 386,06

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 113 142,00 38 116,04 151 258,04

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 22 714,00 2 143,00 24 857,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 8 714,00 2 143,00 10 857,00

3240 Stypendia dla uczniów 8 714,00 2 143,00 10 857,00

855 Rodzina 7 693 079,00 250,00 7 693 329,00

85503 Karta Dużej Rodziny 200,00 250,00 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 250,00 450,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 971 009,00 0,00 971 009,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 47 640,00 -16 000,00 31 640,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 93 600,00 8 000,00 101 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 300,00 -1 000,00 12 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 000,00 -1 000,00 18 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 88 300,00 10 000,00 98 300,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 016 709,00 1 000,00 1 017 709,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 10 098,00 1 000,00 11 098,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 098,00 1 000,00 11 098,00

Razem: 49 332 914,73 235 748,14 49 568 662,87

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



ZMIANY W PLANIE DOTACJI NA ZADANIA ZLECONE W 2022 ROKU

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 720/2022 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 10 października 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 463 001,68 233 355,14 696 356,82

01095 Pozostała działalność 463 001,68 233 355,14 696 356,82

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

463 001,68 233 355,14 696 356,82

855 Rodzina 6 549 200,00 250,00 6 549 450,00

85503 Karta Dużej Rodziny 200,00 250,00 450,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

200,00 250,00 450,00

Razem: 8 341 332,68 233 605,14 8 574 937,82

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH W 2022 ROKU

Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 720/2022 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 10 października 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 463 001,68 233 355,14 696 356,82

01095 Pozostała działalność 463 001,68 233 355,14 696 356,82

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00 2 000,00 5 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 513,00 342,00 855,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 73,50 49,00 122,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 173,26 714,59 4 887,85

4300 Zakup usług pozostałych 1 318,70 1 470,00 2 788,70

4430 Różne opłaty i składki 453 923,22 228 779,55 682 702,77

855 Rodzina 6 549 200,00 250,00 6 549 450,00

85503 Karta Dużej Rodziny 200,00 250,00 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 250,00 450,00

Razem: 8 341 332,68 233 605,14 8 574 937,82

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Plan finansowy rachunku Funduszu Pomocy

Załącznik nr 5 do zarządzenia nr 720/2022 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 10 października 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 695 236,75 0,00 695 236,75

85231 Pomoc dla cudzoziemców 695 236,75 0,00 695 236,75

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

27 502,10 -2 116,04 25 386,06

Fundusz Pomocy - zakwaterowanie i wyżywienie JST 20 000,00 -2 116,04 17 883,96

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 113 142,00 2 116,04 115 258,04

Fundusz Pomocy - zakwaterowanie i wyżywienie JST 111 914,00 2 116,04 114 030,04

Razem: 844 928,75 0,00 844 928,75

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (3)

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 3

	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

